E
ORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

= CENTRO DE DIAGNOSTICO
[ fan— lnummnma EXPOSICIONES SAS,
—1INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 83,

ngfﬁﬂﬂeﬂ MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

[ FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

2 €cha de prueba Nombre o razdn social Documento de identidad

“E:-z-'-’—‘ﬂ?'z“ CRISTIAN SANTANA lcc () NIT () CE () No. 1002024190

Direccian Teléfono Ciudad Departamento
CRABOE # 30AA -5 1000000 IMedellin Antioguia
e DATOS DEL VEHICULO

aca Pals Servicio Clase Marca Linea

Y X099 Colombia Pblico Camioneta Ford Ranger X

Modelo No. de licencia de transito Fecha Malricula Color Combustible VIN o Chasis
2022 10024602611 2021-11-25 Blanco artico Diesel BAFAR23L1NJ2426821

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
SA2Q NJ242821 DIESEL 3198 58046 5 |si(ONO() St () NO (X)
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Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 86.10 Derecha 79.00 Izquierda 75.00 Derecha 75.50 %
Frenos
EMC3Ca  Minimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad| Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje1 Eje1
a8 2 [ g0 463900  6598.00 N |perecho 3828.00  5789.00 N 17.50 30 %
! Eje 2 Eje 2
Bo2 . 398400 510400 N |Goecno 351900 4671 00 N 11.70 30 %
Eficacia A Eje 3 Eje 3
sudigr  Minimo  Unicad 'tziqulurdu N |Derecho N %
Ejed Ele4
iilquierdu N [Derecho N %
29.20 18 % -
Eje 5 N [Ee5 N %
izquierdo Derecho
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo 10 Unidad m/km
.0.08 0.06 +]-
Inspeccién Visual
Piscs CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMFLE Crucela |CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Dessmpanador CUMPLE Eje1 Rin kzquierdo |lcumPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos |CUMPLE Tapiceria lcumPLE
Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE Ventanilas [CUMPLE
Idenlificacian Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanla izquierda CUMPLE Luz intema |CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo jcumPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Terminales CUMPLE Copnatla II:I.IMPLE Pearmos CUMPLE
Pramedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escapa CUMPLE Raolulas Inferiores CUMPLE
Extintor CUMPLE Disposiiivos de Velocidad CUMPLE Sefiales de Adverlencia [CUMPLE
Rolulas superiores CUMPLE Luces bajas CUMFLE Tijeras [CUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje2 Rin Deracho CUMPLE Banderola |CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas [CUMPLE Parabrisas [CUMPLE
Indicadaores de tablaro CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Galo CUMPLE
Puarias CUMPLE Revarsa CUMPLE Laloneria y Pintura UMPLE
Baslidor CUMPLE Terminales Balerla CUMPLE Amortiguadores ICUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pita ICUMPLE
Soportes CUMPLE Tacos |CUMPLE Stop UMPLE
|Distintive de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad |[CUMPLE Lianta de repuesta _|CUMPLE
Relrowisores CUMPLE Espeios |cUMPLE |Eje1 Nanta izquierda |CUMPLE
Linlarns CUMPLE Luces de Parqueo |CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS 610 SISTEMA DE DIRECCION
G
2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 GHASIS




G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSIT

vOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

STEVEN ZAPAT

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
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| ABRADO DE RUEDAS (mm)

S

——

Rueda de repuesto 8.76
Eje jzqulerda | derecha
Ejel 7.43 7.19

Eje2 6.54 6.82

minantes.
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de |a revision tecnicomecanica y de emisiones conta
Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)
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